CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Eli Borges

DECLARAÇÃO DE VOTO

A Sua Excelência o Senhor
ARTHUR LIRA
Presidente da Câmara dos Deputados

Assunto: Justificativa de Voto em Plenário

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com os meus cordiais cumprimentos, dirijo-me a Vossa Excelência no
intuito de solicitar, a correção do meu voto na votação nominal do DTQ 1 (PSOL) ao
Projeto de Lei Complementar nº 134/2019, que seja considerado o meu voto SIM,
como me pronunciei e encaminhei em plenário.

Na  esperança  de  ver  este  pleito  atendido,  colho  o  ensejo  para
reapresentar meus protestos de elevada consideração.

Atenciosamente,

Brasília - DF, 28 de Outubro de 2021.

ELI BORGES
Deputado Federal

“Quando o justo governa o povo se alegra” – Pv. 29.2
Gabinete do Deputado Federal Eli Borges – Câmara Federal Anexo 4, 2 Andar Gab. 248

Fone: 61-32153248
Brasília – DF-

*C
D2

12
15

75
69

60
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Eli Borges
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD212157569600

	ELI BORGES